m Item Johanni, filio dicti Petri, derobato, cum esset ad
Dimitriatham cum I barcha — iam est annus et ultra — per
Mengadomesticum et Cumanos'), qui erant cum eo, de tantis
suis rebus, que valuerant yperpera XII et dimidium; cognita
veritate et scita per scripturam Baiuli et dictum istius iurantis,
sic esse, dixere dicti domini, restitui debere pro satisfacione
sui dampni yperpera XII et dimidium.

w Item cum repererint dicti domini, Johannem Barberium,
cum se dividetur [sic]*) de Constantinopoli cum I platia Domi-
nici Rasorii, et iret Metolinum®), in qua erant ipse Dominicus
et Antonius Pelegrinus et Martinus Benfato nauclerius et Boni-
nus Griti et Johannes Franzonus et alii, omnes de Nigroponte,
et caricaret ibi de multis victualibus et mercimoniis, longe forte
per milliarium I de Cethon*) — iam sunt IlII anni transacti —

1) I.e. megadomesticum, titulum Byzantinorum aulicum. Omittitur nomen
viri proprium, ut alibi in hoc diplomate. Quid vero hoc loco Cumani, si
quidem apographum Venetum se recte habet? Erantne Cumani vel tum
temporis mercenarii Imperatoris Byzantini?

?) Sic. Leg. divideret, i. e. cum abiret, theotisce: als er sich
trennte.

3) Metellinum, Metelinum, i. e. Lesbum veterum, eoll. Thessalonica p. 516 sq.
Turcice Midilli, coll. Hadschi Chalfa I. e. p, 196.

%) Locus ut tot alia in tanta latinitatis Venete barbarie obscurior. Erit
Zetunium, Zitunium, Benincase Logittom (Turcarum Isdin) Thessalie
occidentalis. De Zitunio efr. Vischer. 1. e. p. 647.
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in die Epyphanie fuisse captum una cum predictis, et deroba-
tum, et spoliatum nudum, et alios etiam, et dampnificatos fuisse;
eireo dixere ipsi judices, eidem Johanni pro se et sociis pro
ipsorum dampno restitui debere yperpera LXXXX in tantum de
dietis rebus, que valuerint yperpera LXXXX, per Barnabam,
hominem domini Imperatoris, cum una galiota; et hec omnia
vera probata et inventa fuisse per scripturam Baiuli, continen-
tem ipsorum dicta et testium productorum super his, iurantium,
sic vera fuisse; idcirco . . .

Item cum invenerint dicti domini, Jacobum Becarium,
burgensem Nigropontis — iam sunt IIlI aoni et plus — cum
veniret de terra Talandi'), ubi fuerat cum una barcha caricata
de frumento in societate cum Vasilli Alleluia Lombardo, fuisse
captam per Ansaldum, comitum domini Imperatoris cum una
galiota, et derobatum de dicta barca et carico, et ipsum fuisse
dampnificatum in XXVIII yperpera et ultra; et in alia parte
per dictum Ansaldum fuisse dampnificatum in XII yperpera et
dimidium a Labondoniza®), qui acceperat filio ipsius Jacobi
vocato Dominicus, dicendo, quod pater eius promiserat sibi
dare; de his omnibus scita et cognita veritate per scripturam
Baiuli, continentem dicta ipsorum Jacobi et filii iurantium, sic
fuisse; ideirco dixere ipsi judices, dicto Jacobo restituenda
fore pro satisfacione sui dampni yperpera XL.